


            
        






    
    
        
    

    
                                                        
                    



    
                
                                
                                
                    
    
                    Ar Tet Bizness rītdiena ir drošībā
Ar Tet Bizness rītdiena ir drošībā
Ar Tet Bizness rītdiena ir drošībā
 
Mūsdienīgi un uzticami tehnoloģiju pakalpojumi uzņēmējiem.
Mūsdienīgi un uzticami tehnoloģiju pakalpojumi uzņēmējiem.
Mūsdienīgi un uzticami tehnoloģiju pakalpojumi uzņēmējiem.
 
Pieteikties konsultācijai -->
Pieteikties konsultācijai -->
                    
                        
                                                

                                            

                    

                    

                    

                

                                            

        

    


    
                
                                            
                                
                    
    
                    Ar Tet Bizness rītdiena ir drošībā
Ar Tet Bizness rītdiena ir drošībā
Ar Tet Bizness rītdiena ir drošībā
 
Mūsdienīgi un uzticami tehnoloģiju pakalpojumi uzņēmējiem.
Mūsdienīgi un uzticami tehnoloģiju pakalpojumi uzņēmējiem.
Mūsdienīgi un uzticami tehnoloģiju pakalpojumi uzņēmējiem.
 
Pieteikties konsultācijai -->
Pieteikties konsultācijai -->
                    
                        
                                                

                                            

                    

                    

                    

                

                                            

        

    

    


                

                
                                                    

                                
                    
    

    

    

    
        

        
            
                                    
                        
                            Vēlaties uzzināt vairāk? Sazinieties ar mums!                        

                                                   
                                
                                        
            67177177        

        
            67177177        

        
            67177177        

                                    

                                            

                            

            
                
                                                
            Vai atstājiet savu kontakttālruni un mēs jums piezvanīsim!        

        
            Vai atstājiet savu kontakttālruni un mēs jums piezvanīsim!        

                        

                

                

                
                            
                    
        
        
                    
                
                    Nosūtīt                
                
                    
                
            
        

        
                        

                                    
                        
                        
                        
                    

                                
                    
Atstātā kontaktinformācija tiks izmantota tikai saziņai par Tet pakalpojumiem

                    
                                                    
                                
                                    Datu pārzinis                                
                            
                                                    
                                
                                    SIA Tet                                
                            
                                                    
                                
                                    Privātuma politika                                
                            
                                            

                

            

        

    

    

    

    




    
            
            Jūsu kontakttālrunis ir saņemts        

        
            Jūsu kontakttālrunis ir saņemts        

        
            Jūsu kontakttālrunis ir saņemts        

                    
            Tuvākajā laikā ar Jums sazināsies operators, lai sniegtu konsultāciju.        

        
            Tuvākajā laikā ar Jums sazināsies operators, lai sniegtu konsultāciju.        

            
        Aizvērt    



                

                
                                                
                    
    
        

        
            
                Pakalpojumi            

            

            

            
                        
                    
            
                Kiberdrošība
Esiet pasargāti ar Tet kiberdrošību
Uzzināt vairāk -->

            

                    
        

                

                            
            
                Internets
Pieslēdzieties pasaulei ar Tet internetu!
 Uzzināt vairāk -->

            

                    
        

                

                            
            
                IT serviss
Super biznesam vajag super servisu
 Uzzināt vairāk -->

            

                    
        

                

                            
            
                  
Datu centri un mākoņpakalpojumi
Uzzināt vairāk -->

            

                    

                

                    

        

        

    



                

                
                                                
                    
    
        

        


        
            
                Mūsu klienti            


            

            

            


            
                
                                            
                            [image: upb-logo]
                        

                                            
                            [image: rigas-dome-logo]
                        

                                            
                            [image: amber-logo]
                        

                                            
                            [image: draugiem-group-logo]
                        

                                            
                            [image: latvijas-valsts-mezi-logo]
                        

                                    

            


            
                
                                            
                            [image: upb-logo]
                        

                                            
                            [image: rigas-dome-logo]
                        

                                            
                            [image: amber-logo]
                        

                                            
                            [image: draugiem-group-logo]
                        

                                            
                            [image: latvijas-valsts-mezi-logo]
                        

                                    
            

        

        

        

    



                

                
                                                
                    
            
            
                Ar Tet Bizness rītdiena ir drošībā            

            
                Neatlaidība strādāt un mērķtiecība attīstīt mūsu produktus, radot inovatīvus risinājumus, kas jums ļauj saņemt  ātrus, stabilus un drošus pakalpojumus.            

                    

            
        

        
            
                
                                
                [image: austinas]
                
                    24/7 tehniskais atbalsts un ekspertu konsultācijas.                

            

                    
                [image: rokasspiediens]
                
                    Viens uzticams partneris visām biznesa IT vajadzībām.                

            

                    
                [image: vairogs]
                
                    Jūsu datu un IT resursu drošība mums vienmēr ir pirmajā vietā.                

            

                    
                [image: zobrati]
                
                    Viss sarežģītais kļūst vienkāršs - par tehniskām lietām jums vairs nav jādomā.                

            

                        

            

        

        

    

    
                    
                [image: austinas]
                
                    24/7 tehniskais atbalsts un ekspertu konsultācijas.                

            

                    
                [image: rokasspiediens]
                
                    Viens uzticams partneris visām biznesa IT vajadzībām.                

            

                    
                [image: vairogs]
                
                    Jūsu datu un IT resursu drošība mums vienmēr ir pirmajā vietā.                

            

                    
                [image: zobrati]
                
                    Viss sarežģītais kļūst vienkāršs - par tehniskām lietām jums vairs nav jādomā.                

            

            


                

                
                                                
                    

    
        

        

        
            Aktualitātes        

                    

            

            
                
                    Skatīt vairāk                
            

                

        

    

    
        
            
                                [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                        
        
    

    

    





                

                
                                                    

                                
                    
    

    

    

    
        

        
            
                                    [image: Thumbnail]
                            

            
                
                                                    
            Vēlaties uzzināt vairāk? Sazinieties ar mums!        

        
            Vēlaties uzzināt vairāk? Sazinieties ar mums!        

        
            Vēlaties uzzināt vairāk? Sazinieties ar mums!        

                                                            

                            

                            
                                
                                        
            67177177        

        
            67177177        

        
            67177177        

                                    

                                                

                                                
            Vai atstājiet savu kontakttālruni, un mēs ar jums sazināsimies.        

        
            Vai atstājiet savu kontakttālruni, un mēs ar jums sazināsimies.        

                        

                

                

                
                            
                    
        
        
                    
                
                    Nosūtīt                
                
                    
                
            
        

        
                        

                                    
                        
                        
                        
                    

                                
                    
Atstātā kontaktinformācija tiks izmantota tikai saziņai par Tet pakalpojumiem

                    
                                                    
                                
                                    Datu pārzinis                                
                            
                                                    
                                
                                    SIA Tet                                
                            
                                                    
                                
                                    Privātuma politika                                
                            
                                            

                

            

        

    

    

    

    




    
            
            Jūsu kontakttālrunis ir saņemts        

        
            Jūsu kontakttālrunis ir saņemts        

        
            Jūsu kontakttālrunis ir saņemts        

                    
            Tuvākajā laikā ar jums sazināsies operators, lai sniegtu konsultāciju.        

        
            Tuvākajā laikā ar jums sazināsies operators, lai sniegtu konsultāciju.        

            
        Aizvērt    



                

                

    

    
        


				





    

    
        
    

    

    
        
    

    
        
    




    
        
            
                
                    
                

                

    
        Privātpersonām

    
    
        Biznesam

    



            

            
                
    
        
        
        
        
        
    




    
    
    
        
    
    
        
            
        
            

        

    


    


    
        
                
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
        
    
    
    
        

    


    
    
        
            
        

        
                    

    

    
        
                                    
    
        
        
        
        
        
    




                                        

    

    
        

                
        
            Ienākt                            
                    

    
    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    
        
            Iziet                            
                    

    
    
        

    



                        

    


    
        
                                    

    
        Privātpersonām

    
    
        Biznesam

    


                                            
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
                            

        
            
                                                
        
        
        
        
        
                                    

        

        
                    

    







    
        
                                                            
                    

    
                    
                Internets

                                    Interneta piedāvājumi
                                    Optiskais internets
                                    Mobilais internets
                                    Datu pārraides tīkls
                            


            
                
                    
                        
                                                    Interneta piedāvājumi
                                                    Optiskais internets
                                                    Mobilais internets
                                                    Datu pārraides tīkls
                                            

                
            

                    
                Kiberdrošība

                                    Kiberdrošības piedāvājumi
                                    Jaunās kiberdrošības prasības (NIS2, NKDL)
                                    Kiberdrošības vadības centrs (SOC)
                                    Tīkla aizsardzības risinājumi
                                    Ekspertu pakalpojumi
                                    Kiberdrošības novērtējumi
                                    Gala iekārtu aizsardzība
                                    Kiberdrošības licenču noma
                            


            
                
                    
                        
                                                    Kiberdrošības piedāvājumi
                                                    Jaunās kiberdrošības prasības (NIS2, NKDL)
                                                    Kiberdrošības vadības centrs (SOC)
                                                    Tīkla aizsardzības risinājumi
                                                    Ekspertu pakalpojumi
                                                    Kiberdrošības novērtējumi
                                                    Gala iekārtu aizsardzība
                                                    Kiberdrošības licenču noma
                                            

                
            

                    
                Datu centri un mākoņpakalpojumi

                                    Datu centru risinājumi
                                    Mākoņpakalpojumi
                                    Individuālie risinājumi
                                    Ekspertu pakalpojumi
                            


            
                
                    
                        
                                                    Datu centru risinājumi
                                                    Mākoņpakalpojumi
                                                    Individuālie risinājumi
                                                    Ekspertu pakalpojumi
                                            

                
            

                    
                Citi pakalpojumi

                                    Balss pakalpojumi
                                    Tet zvanu centra pakalpojumi
                                    Programmatūra
                                    Elektrība
                                    Televīzija
                                    Elektrības valsts atbalsts uzņēmējiem
                                    Mārketinga rīki
                                    Videonovērošana
                            


            
                
                    
                        
                                                    Balss pakalpojumi
                                                    Tet zvanu centra pakalpojumi
                                                    Programmatūra
                                                    Elektrība
                                                    Televīzija
                                                    Elektrības valsts atbalsts uzņēmējiem
                                                    Mārketinga rīki
                                                    Videonovērošana
                                            

                
            

                    
                Par mums

                                    Par uzņēmumu
                                    Vadība
                                    Ilgtspēja
                                    Karjera
                                    Dokumenti
                                    Būvniecības saskaņošana
                                    Iepirkumi
                                    Privātuma politika
                                    Kontakti
                            


            
                
                    
                        
                                                    Par uzņēmumu
                                                    Vadība
                                                    Ilgtspēja
                                                    Karjera
                                                    Dokumenti
                                                    Būvniecības saskaņošana
                                                    Iepirkumi
                                                    Privātuma politika
                                                    Kontakti
                                            

                
            

            


    
        
                            IT serviss
                            Ēku attīstītājiem
                            Tehnika biznesam
                    

    



                

                

        

    


    

    
        
            
                
            

            

            
                ©2024 Tet     |    Visas tiesības aizsargātas            

            
                                                                
                    
                
                                    
                            
                    
                                    
                            
                    
                                    
                            
                    
                                    
                            
                    
                                    
                            
        
                

                

            

            

            
                ©2024 Tet     |    Visas tiesības aizsargātas            

        

    




    






